

แบบสรุปประเมินราคากลางปรับปรุงงานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายหนองแวง-จอมทอง กม.1+000 ถึง กม. 3+500 ต.หนองแวง อ.กุฉีกรัง จ.มหาสารคาม

ต.หนองแวง อ.กุฉีกรัง จ.มหาสารคาม ระยะทาง 2.500 กิโลเมตร

วันที่ 14 ธันวาคม 2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ต.หนองแวง อ.กุฉีกรัง จ.มหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยx FN	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานถางป่า	ตร.ม.	7,500.00	3.00	22,500.00	1.362	4.09	30,645.00
2	งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง							
	2.1 งานยกร่องพูนดินบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,730.00	58.00	158,340.00	1.362	79.00	215,659.08
	2.2 งานลูกรังบดอัดแน่นกม.1+000 ถึง				-		-	-
	กม.1+650 ,กม.2+375-กม.2+550 และ	ตร.ม.		8	-	1.362	10.90	-
	กม.2+750 ถึงกม.2+950 หนา 0.10 ม.				-			-
	กว้าง 5.50 ม. ปริมาตรรวม	ลบ.ม.	563.00	177	99,651.00	1.363	241.25	135,824.31
4	งานเบ็ดเตล็ด						0.00	-
	5.1 งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม						0.00	-
	5.1.1 ท่อลอดกลม คสล.ขนาด Ø 0.40	ท่อน	36.000	411.00	14,796.00	1.362	559.78	20,152.15
รวมเงิน					295,287.00			402,280.55

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3.ผลรวมค่างานต้นทุนทั่วไป

4.ผลรวมค่างาน ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า

5.ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

6.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

7.ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

8.ค่า Factor F งานทั่วไป

9.ค่า Factor F งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า

10.ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

11.ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN)

12.ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)

295,287.00
106993

เงินงบประมาณตั้งจ่ายเพียงเป็นเงิน 400,000 บาท

(.....)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายโกเมนทร์ ธีระธวัช

.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจวบถน กุลธวัช)

.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

